
06 S biozeleninou mají velké plány

08 Den papriky v Maďarsku

Téma měsíce: Zakládání vinic a sadů

10 Nářadí a mechanizace využívané při výsadbě vinic a sadů

13 Riadenie dodávky živín a hnojív v ovocných produkčných výsadbách

18 Jiřinky a mečíky poprvé v Průhonicích 

21 Čtvrtstoletí firmy W. Legutko

24 Profesní zkušenosti: Vhodný sortiment zahradních rostlin 

30 Změny kvalitativních parametrů jablek skladovaných v podmínkách ULO 

33 In vitro množení jedlých forem zimolezu modrého 

36 Ovocnářský a vinařský cestopis: Guatemala -  I. díl

38 Odrůdy révy vinné udržované jako genové zdroje 

40 Obsah živin v listech révy vinné během kvetení

42 Ohlédnutí za veletrhem Macfrut 2017

43 Zelinářský kvíz chorob a škůdců

44 Právník informuje: Nároky zaměstnanců při pracovní cestě

45 Registrace odrůd a ochrana práv к odrůdám 

Příloha měsíce: Podzim ve znamení školkařství

50 Význam patogenů z r. Phytophthora ve školkařství a možnosti ochrany -  I. díl 

54 Možnosti eliminace nekrózy jasanu ve školkařských provozech 

58 Seznamte se: Houba Neonectria neomacrospora

Akce ....................................................................................
4. 8. -  30. 9. Jiřinky a  gladioly, výstava jiřinek a mečíků vyšlechtěných 

v Průhonicích, Průhonice. Kontakt: www.dendrologickazahrada.cz 

11 .-22. 9. Podzimní výstava skalniček, výstava a prodej skalniček, poradenská 

služba, Klub skalničkám Praha. Kontakt: www.skalnickari.cz

15. -  23. 9. Zahrada Čech, 4 1 . ročník zahradnického veletrhu, výstaviště Litoměřice. 

Kontakt: www.zahradacech.cz

16. -17. 9. Vinobraní na vinici sv. Kláry, Praha 7  -  Troja.

Kontakt: www.botanicka.cz

21. 9. Seminář Zelené střechy -  standardy pro navrhování, 
provádění a údržbu, pořádá Svaz zakládání a údržby zeleně, Praha.

Kontakt: www.zelenestrechy.info.

21.-23. 9. Fiormart, mezinárodní zahradnicky veletrh, Padova, Itálie.

Kontakt: www.flormart.it

23. 9. -  22. 10. Dýňový podzim v Botanické zahradě, Botanická zahrada 

hl. m. Prahy. Kontakt: www.botanicka.cz

28. 9 . - 1 .  10. Fioria podzim 2017, tradiční celostátní prodejní výstava nejen pro 

zahradníky, Kroměříž. Kontakt: www.vystavistefloria.cz

1.- 30. 10. Arboretum v barvách podzimu, Boskovice 

Kontakt: www.smelcovna.cz

4. -6 . 10. GrootGroenPlus, mezinárodní školkařský veletrh, Zundert, Nizozemsko. 

Kontakt: www.grootgroenplus.nl

5. -8 . 10. Flora Olomouc -  podzimní etapa, výstava ovoce, zeleniny

a školkařských výpěstků, podzimní zahradnické trhy Olomouc. Kontakt: w ww .floracl.cz

6. 10. Noc vědců v  Botanické zahradě PřF MU, večerní prohlídka skleníků 

v rámci celofakultní akce s doprovodným programem, Brno. Kontakt: www.sci.muni.cz.

7. 10. Den stromů v Dendrologické zahradě, letošním tématem budou stromy 

a jejich život, Průhonice. Kontakt: www.dendrologickazahrada.cz

11 .-15. 10. Kopidlenský kvítek 2017, 24. ročník soutěže a prodejní výstavy, 

doprovodný program, Střední škola zahradnická Kopidlno.

Kontakt: www.zahradnicka-skola-kopidlno.cz

Pořádáte seminář, předváděcí akci, konferenci, veletrh, výstavu či podobnou zahradnickou akci? Zajistěte si hojnou účast veřejnosti 
oznámením v našem kalendáři akcí. Informace o datu, hodině, místu konání akce a kontaktu pro další informace zasílejte na 
e-mail lucie.polakova@profipress.cz nebo přímo zadejte do kalendáře akcí na stránkách www.zahradaweb.cz

Zahradnictví 9/2017

http://www.dendrologickazahrada.cz
http://www.skalnickari.cz
http://www.zahradacech.cz
http://www.botanicka.cz
http://www.zelenestrechy.info
http://www.flormart.it
http://www.botanicka.cz
http://www.vystavistefloria.cz
http://www.smelcovna.cz
http://www.grootgroenplus.nl
http://www.floracl.cz
http://www.sci.muni.cz
http://www.dendrologickazahrada.cz
http://www.zahradnicka-skola-kopidlno.cz
mailto:lucie.polakova@profipress.cz
http://www.zahradaweb.cz

